
令和６年４月８日

保護者 様

宇土市立網津小学校

校 長 折田衛 章人

ＰＴＡ会長 清田 大助

４月授業参観及び学級懇談会・ＰＴＡ総会の開催について(ご案内)

陽春の候，皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

令和６年度がスタートし，久しぶりに学校にも賑やかな声が響き渡り、お子様が新

しい学年で張り切っている様子がよく伝わってきます。

今年度も本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に対しまして，ご協力ご支援を賜ります

よう，よろしくお願い申し上げます。

さて，本年度第１回目の授業参観を下記のとおり計画いたしました。併せて学級懇

談会，ＰＴＡ総会も開催いたします。ご多用中とは存じますが，多数ご出席いただき

ますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和６年４月１９日（金）

２ 日 程 授業参観 １３：２０～１４：０５（第５校時）

（児童下校 １４：２０）

※教科及び内容については，各学級の時間割をご覧ください。

ＰＴＡ総会 １４：３０～１５：１５

学級懇談会 １５：２５～１６：１０

３ その他

○駐車場は小運動場をご利用ください。また事故防止のため，正門からの入場

にご協力いただきますようお願い申し上げます。


